
Contacto

Teléfono 928811762
Correo Electrónico 
administracion@turismolanzarote.com

Dirección Postal

Calle Triana Número 38
(35500) Arrecife España
ES708

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente CMS18/2021
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 19-04-2021 a
las 15:31 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Consejería Delegada de Promoción Exterior de Lanzarote, S.A.
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 17 - Comercio, Turismo y Pymes
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.turismolanzarote.com
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=tkJ5XcSr9AaXQV0WE 7lYPw%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio de asistencia técnica para la ejecución de dos subvenciones otorgadas por
la Viceconsejería de Turismo del Gobierno de Canarias.

Valor estimado del contrato 4.982,4 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 5.331,17 EUR.
Importe (sin impuestos) 4.982,4 EUR.

Clasificación CPV
71356300 - Servicios de apoyo técnico.

Plazo de Ejecución
7 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Lanzarote
Código de Subentidad Territorial ES708

Dirección Postal

España

.

Adjudicado

Adjudicatario

Innovaris SL

http://www.turismolanzarote.com
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=tkJ5XcSr9AaXQV0WE7lYPw%3D%3D


Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

NIF B38820452
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0 EUR.

Motivación

Motivación .
Fecha del Acuerdo 18/03/2021
Plazo de Formalización

Observaciones: La adjudicación y formalización se realiza mediante contrato.

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=vxGLvW9eJFYuf4a BO%2BvQlQ%3D%3D

ID 0000006560663 |  2021-797135 | Mon, 19 Apr 2021 15:31:04:361 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
36241095061010205910316377481629175640 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=vxGLvW9eJFYuf4aBO%2BvQlQ%3D%3D

